
WDM 2004   -   Bezirksliga 3
Vereinsmannschaften
Porz 04.04.2004

Runden Punkte  Bemerkung
Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 1. Porzer MGC 554 18 30,78 8 : 0
2 BGC Berg.-Gladbach 561 18 31,17 6 : 2
3 MGC B.G. Odenthal 566 18 31,44 4 : 4
4 1. MGC Köln 573 18 31,83 2 : 6
5 Wuppertal-Ronsdorf 578 18 32,11 0 : 8

Gladbach 25.04.2004 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 BGC Berg.-Gladbach 545 18 30,28 8 : 0 1 1. Porzer MGC 1103 36 30,64 14 : 2
2 1. Porzer MGC 549 18 30,50 6 : 2 2 BGC Berg.-Gladbach 1106 36 30,72 14 : 2
3 1. MGC Köln 564 18 31,33 4 : 4 3 1. MGC Köln 1137 36 31,58 6 : 10
4 Wuppertal-Ronsdorf 566 18 31,44 2 : 6 4 MGC B.G. Odenthal 1137 36 31,58 4 : 12
5 MGC B.G. Odenthal 571 18 31,72 0 : 8 5 Wuppertal-Ronsdorf 1144 36 31,78 2 : 14

Köln-Müngersdorf 09.05.2004 Tabelle nach 3. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 Wuppertal-Ronsdorf 552 18 30,67 8 : 0 1 1. Porzer MGC 1662 54 30,78 18 : 6
2 1. MGC Köln 553 18 30,72 6 : 2 2 BGC Berg.-Gladbach 1679 54 31,09 14 : 10
3 1. Porzer MGC 559 18 31,06 4 : 4 3 1. MGC Köln 1690 54 31,30 12 : 12
4 MGC B.G. Odenthal 572 18 31,78 2 : 6 4 Wuppertal-Ronsdorf 1696 54 31,41 10 : 14
5 BGC Berg.-Gladbach 573 18 31,83 0 : 8 5 MGC B.G. Odenthal 1709 54 31,65 6 : 18

Wuppertal-Ronsdorf 23.05.2004 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein   Gesamt Schnitt Fehler Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 Wuppertal-Ronsdorf 609 18 33,83 8 : 0 1 1. Porzer MGC 2275 72 31,60 24 : 8
2 1. Porzer MGC 613 18 34,06 6 : 2 2 Wuppertal-Ronsdorf 2305 72 32,01 18 : 14
3 1. MGC Köln 641 18 35,61 4 : 4 3 BGC Berg.-Gladbach 2327 72 32,32 16 : 16
4 BGC Berg.-Gladbach 648 18 36,00 2 : 6 4 1. MGC Köln 2331 72 32,38 16 : 16
5 MGC B.G. Odenthal 651 18 36,17 0 : 8 5 MGC B.G. Odenthal 2360 72 32,78 6 : 26

Haßlinghausen13.06.2004 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein   Gesamt Schnitt Fehler Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 MGC B.G. Odenthal 575 18 31,94 8 : 0 1 1. Porzer MGC 2882 90 32,02 28 : 12
2 Wuppertal-Ronsdorf 584 18 32,44 6 : 2 2 Wuppertal-Ronsdorf 2889 90 32,10 24 : 16
3 1. Porzer MGC 607 18 33,72 4 : 4 3 BGC Berg.-Gladbach 2944 90 32,71 18 : 22
4 BGC Berg.-Gladbach 617 18 34,28 2 : 6 4 1. MGC Köln 2952 90 32,80 16 : 24
5 1. MGC Köln 621 18 34,50 0 : 8 5 MGC B.G. Odenthal 2935 90 32,61 14 : 26

Neviges 27.06.2004 Tabelle nach 6. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein   Gesamt Schnitt Fehler Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 1. MGC Köln 557 18 30,94 8 : 0 1 1. Porzer MGC 3446 108 31,91 32 : 16
2 MGC B.G. Odenthal 562 18 31,22 6 : 2 2 Wuppertal-Ronsdorf 3459 108 32,03 26 : 22
3 1. Porzer MGC 564 18 31,33 4 : 4 3 1. MGC Köln 3509 108 32,49 24 : 24
4 Wuppertal-Ronsdorf 570 18 31,67 2 : 6 4 MGC B.G. Odenthal 3497 108 32,38 20 : 28
5 BGC Berg.-Gladbach 575 18 31,94 0 : 8 5 BGC Berg.-Gladbach 3519 108 32,58 18 : 30

Alle Schläge der Spieler welche min. 5 Turniere gespielt haben
Schlag Runden Schnitt

Gesamt ohne Streicher 31291 945 33,112
Summe Streicher 4542 123 36,927
Gesamt mit Streicher 35833 1068 33,551
weniger als 5 Turniere 4843 138 35,094
Summe aller Schläge 40676 1206 33,728

12.07.04 Rolf Just



WDM 2004   -   Bezirksliga 3
Senioren-Mannschaften
Porz 04.04.2004

Runden  Bemerkung
Platz Verein   Gesamt Schnitt

1 BGC Berg.-Gladbach 271 9 30,11
2 1. Porzer MGC 275 9 30,56
3 1. MGC Köln 282 9 31,33
4 Wuppertal-Ronsdorf 292 9 32,44
5 MGC B.G. Odenthal 309 9 34,33

Gladbach 25.04.2004 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 1. MGC Köln 264 9 29,33 1 1. MGC Köln 264 9 29,33 282
2 BGC Berg.-Gladbach 267 9 29,67 2 BGC Berg.-Gladbach 267 9 29,67 271
3 1. Porzer MGC 297 9 33,00 3 1. Porzer MGC 275 9 30,56 297
4 Wuppertal-Ronsdorf 300 9 33,33 4 Wuppertal-Ronsdorf 292 9 32,44 300
5 MGC B.G. Odenthal 310 9 34,44 5 MGC B.G. Odenthal 309 9 34,33 310

Köln-Müngersdorf 09.05.2004 Tabelle nach 3. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 BGC Berg.-Gladbach 263 9 29,22 1 BGC Berg.-Gladbach 530 18 29,44 271
2 1. MGC Köln 270 9 30,00 2 1. MGC Köln 534 18 29,67 282
3 Wuppertal-Ronsdorf 297 9 33,00 3 1. Porzer MGC 572 18 31,78 306
4 1. Porzer MGC 306 9 34,00 4 Wuppertal-Ronsdorf 589 18 32,72 300
5 MGC B.G. Odenthal 312 9 34,67 5 MGC B.G. Odenthal 619 18 34,39 312

Wuppertal-Ronsdorf 23.05.2004 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 BGC Berg.-Gladbach 309 9 34,33 1 BGC Berg.-Gladbach 801 27 29,67 309
2 Wuppertal-Ronsdorf 316 9 35,11 2 Wuppertal-Ronsdorf 889 27 32,93 316
3 1. MGC Köln 322 9 35,78 3 1. MGC Köln 816 27 30,22 322
4 1. Porzer MGC 346 9 38,44 4 1. Porzer MGC 878 27 32,52 346

MGC B.G. Odenthal 0 9 0,00 5 MGC B.G. Odenthal 931 27 34,48

Haßlinghausen13.06.2004 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 BGC Berg.-Gladbach 281 9 31,22 1 BGC Berg.-Gladbach 1082 36 30,06 309
2 1. MGC Köln 291 9 32,33 2 1. MGC Köln 1107 36 30,75 322
3 Wuppertal-Ronsdorf 320 9 35,56 3 Wuppertal-Ronsdorf 1205 36 33,47 320
4 MGC B.G. Odenthal 335 9 37,22 4 1. Porzer MGC 1224 36 34,00 347
5 1. Porzer MGC 347 9 38,56 5 MGC B.G. Odenthal 1266 36 35,17

Neviges 27.06.2004 Tabelle nach 6. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Fehler Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 1. MGC Köln 278 9 30,89 1 BGC Berg.-Gladbach 1367 45 30,38 309
2 BGC Berg.-Gladbach 285 9 31,67 2 1. MGC Köln 1385 45 30,78 322
3 MGC B.G. Odenthal 298 9 33,11 3 Wuppertal-Ronsdorf 1507 45 33,49 320
4 Wuppertal-Ronsdorf 302 9 33,56 4 1. Porzer MGC 1537 45 34,16 347
5 1. Porzer MGC 313 9 34,78 5 MGC B.G. Odenthal 1564 45 34,76

12.07.04 Rolf Just



WDM 2004   -   Bezirksliga 3
Damen-Mannschaft
Porz 04.04.2004

Runden  Bemerkung
Platz Verein   Gesamt Schnitt

63 Wuppertal-Ronsdorf 293 9 32,56

Gladbach 25.04.2004 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
63 Wuppertal-Ronsdorf 300 9 33,33 63 Wuppertal-Ronsdorf 293 9 32,56 300

Köln-Müngersdorf 09.05.2004 Tabelle nach 3. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
63 Wuppertal-Ronsdorf 298 9 33,11 63 Wuppertal-Ronsdorf 591 18 32,83 300

Wuppertal-Ronsdorf 23.05.2004 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
63 Wuppertal-Ronsdorf 321 9 35,67 63 Wuppertal-Ronsdorf 891 27 33,00 321

Haßlinghausen13.06.2004 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
63 Wuppertal-Ronsdorf 320 9 35,56 63 Wuppertal-Ronsdorf 1211 36 33,64 321

Neviges 27.06.2004 Tabelle nach 6. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Fehler Platz Verein   Gesamt Schnitt
63 Wuppertal-Ronsdorf 321 9 35,67 63 Wuppertal-Ronsdorf 1532 45 34,04 321

Schüler-Mannschaft
Porz 04.04.2004

Runden  Bemerkung
Platz Verein   Gesamt Schnitt Fehler

63 Wuppertal-Ronsdorf 0 9 0,00

Gladbach 25.04.2004 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
63 Wuppertal-Ronsdorf 335 9 37,22 63 Wuppertal-Ronsdorf 335 9 37,22

Köln-Müngersdorf 09.05.2004 Tabelle nach 3. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
63 Wuppertal-Ronsdorf 349 9 38,78 63 Wuppertal-Ronsdorf 684 18 38,00

Wuppertal-Ronsdorf 23.05.2004 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
125 Wuppertal-Ronsdorf 354 9 39,33 125 Wuppertal-Ronsdorf 1038 27 38,44

Haßlinghausen13.06.2004 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein   Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
125 Wuppertal-Ronsdorf 368 9 40,89 125 Wuppertal-Ronsdorf 1406 36 39,06

12.07.04 Rolf Just



WDM 2004   -   Bezirksliga 3
Seniorinnen 2

1135 30 37,83 4.4.04 25.4.04 9.5.04 23.5.04 13.6.04 27.6.04
Runden Streicher Köln-Porz Köln-M.-dorf Haßlinghausen

Platz Name, Vorname Verein Gesamt Schnitt Gladbach Ronsdorf Neviges
1 Bullach, Fine MGC B.G. Odenthal 527 15 35,13 103 100 106  108 110
2 Just, Edda MGC B.G. Odenthal 608 15 40,53 119 117 112  124 136

Seniorinnen 1
3622 105 34,50 4.4.04 25.4.04 9.5.04 23.5.04 13.6.04 27.6.04

Runden Streicher Köln-Porz Köln-M.-dorf Haßlinghausen
Platz Name, Vorname Verein Gesamt Schnitt Gladbach Ronsdorf Neviges

1 Bakonyi, Margret 1. MGC Köln 461 15 30,73 107 95 84 98 107 91 93
2 Kröll, Leni 1. Porzer MGC 462 15 30,80 106 83 91 92 106 98 98
3 Metz, Renate MGC B.G. Odenthal 498 15 33,20 102 95 95 109 97  
4 Balzer, Gisela 1. Porzer MGC 533 15 35,53 113 100 107 113 109 109 108
5 Toschka, Angelika Wuppertal-Ronsdorf 542 15 36,13 102 99 96 122 123  
6 Schröter, Helga BGC Berg.-Gladbach 547 15 36,47 119 101 116 103 119 117 110
7 Cremer, Irmela 1. MGC Köln 579 15 38,60 111 121 97  135 115

Senioren 2
6343 195 32,53 4.4.04 25.4.04 9.5.04 23.5.04 13.6.04 27.6.04

Runden Streicher Köln-Porz Köln-M.-dorf Haßlinghausen
Platz Name, Vorname Verein Gesamt Schnitt Gladbach Ronsdorf Neviges

1 Weis, Norbert BGC Berg.-Gladbach 450 15 30,00 93 85 91 96 85  
2 Krost, Dietger BGC Berg.-Gladbach 452 15 30,13 88 96 83  97 88
3 Balzer, Hans 1. Porzer MGC 457 15 30,47 103 83 87 103 98 101 88
4 Michels, Johann BGC Berg.-Gladbach 468 15 31,20 89 91 90  106 92
5 Theis, Hans BGC Berg.-Gladbach 481 15 32,07 109 94 90 96 109 100 101
6 Bakonyi, Lajos 1. MGC Köln 483 15 32,20 115 96 89 100 115 106 92
7 Frese, Kurt 1. Porzer MGC 491 15 32,73 106 106 95 95 103 101 97
8 Bullach, Hans MGC B.G. Odenthal 493 15 32,87 121 106 93 98 121 103 93
9 Haake, Norbert 1. Porzer MGC 505 15 33,67 124 93 98 108 104 124 102

10 Schmidt, Manfred Wuppertal-Ronsdorf 510 15 34,00 100 96 99 107  108
11 Zaeck, Ludwig BGC Berg.-Gladbach 513 15 34,20 115 98 98 102 115 111 104
12 Müller, Peter 1. Porzer MGC 520 15 34,67 92 100 107 120 101  
13 Merkert, Horst 1. Porzer MGC 520 15 34,67 122 91 101 98 122 117 113

Senioren 1
7221 225 32,09 4.4.04 25.4.04 9.5.04 23.5.04 13.6.04 27.6.04

Runden Streicher Köln-Porz Köln-M.-dorf Haßlinghausen
Platz Name, Vorname Verein Gesamt Schnitt Gladbach Ronsdorf Neviges

1 Peffer, Willi 1. MGC Köln 452 15 30,13 110 88 99 84 110 91 90
2 Donsbach, Heinz BGC Berg.-Gladbach 456 15 30,40 99 90 86 89 98 99 93
3 Mazzoli, Herbert 1. MGC Köln 458 15 30,53 100 94 87 91 100 96 90
4 Kissenkötter, Franz 1. MGC Köln 459 15 30,60 101 101 87 93 95 98 86
5 Schenk, Dieter 1. MGC Köln 466 15 31,07 93 93 81  104 95
6 Just, Rolf MGC B.G. Odenthal 468 15 31,20 96 102 88  96 86
7 Kröll, Hans 1. Porzer MGC 475 15 31,67 85 96 90  106 98
8 Schwebinghaus, Ulrich Wuppertal-Ronsdorf 477 15 31,80 108 91 93 95 108 101 97
9 Schumacher, Klaus BGC Berg.-Gladbach 479 15 31,93 106 101 88 93 106 98 99

10 Toschka, Gerd Wuppertal-Ronsdorf 484 15 32,27 107 95 107 99 102 96 92
11 Zender, Helmut BGC Berg.-Gladbach 488 15 32,53 106 98 90 106 105 101 94
12 Klein, Bodo 1. MGC Köln 498 15 33,20 92 96 88 117 105  
13 Kuttig, Helmut Wuppertal-Ronsdorf 500 15 33,33 122 97 97 97 107 122 102
14 Schlösser, Günter 1. MGC Köln 507 15 33,80 120 100 98 104 120 115 90
15 Eidenberg, Udo BGC Berg.-Gladbach 554 15 36,93 127 116 110 111 127 112 105

12.07.04 Rolf Just



WDM 2004   -   Bezirksliga 3
Damen

3638 105 34,65 4.4.04 25.4.04 9.5.04 23.5.04 13.6.04 27.6.04
Runden Streicher Köln-Porz Köln-M.-dorf Haßlinghausen

Platz Name, Vorname Verein Gesamt Schnitt Gladbach Ronsdorf Neviges
1 Inck, Alwine BGC Berg.-Gladbach 492 15 32,80 113 89 94 99 108 113 102
2 Blasek, Nicole Wuppertal-Ronsdorf 500 15 33,33 106 106 92 104 101 103 100
3 Schürmann, Jasmin Wuppertal-Ronsdorf 505 15 33,67 120 94 102 100 108 101 120
4 Petrat, Petra Wuppertal-Ronsdorf 506 15 33,73 116 93 106 94 112 116 101
5 Schwebinghaus, Bettina Wuppertal-Ronsdorf 535 15 35,67 109 103 102 100 121  
6 Neri, Monika BGC Berg.-Gladbach 536 15 35,73 134 108 98 103 134 113 114
7 Braungart Zink, Ulla MGC B.G. Odenthal 564 15 37,60 120 112 114 118 120 119 101

Schüler männlich
1701 45 37,80 4.4.04 25.4.04 9.5.04 23.5.04 13.6.04 27.6.04

Runden Streicher Köln-Porz Köln-M.-dorf Haßlinghausen
Platz Name, Vorname Verein Gesamt Schnitt Gladbach Ronsdorf Neviges

1 Wolter, Daniel Wuppertal-Ronsdorf 512 15 34,13 109 97 109 102 109 107 97
2 Kopischke, Dennis Wuppertal-Ronsdorf 531 15 35,40 125 97 103 111 111 125 109
3 Schäfer Niklas Wuppertal-Ronsdorf 658 15 43,87  123 136 134 136 129

Herren
6664 210 31,73 4.4.04 25.4.04 9.5.04 23.5.04 13.6.04 27.6.04

Runden Streicher Köln-Porz Köln-M.-dorf Haßlinghausen
Platz Name, Vorname Verein Gesamt Schnitt Gladbach Ronsdorf Neviges

1 Kröll, Sascha 1. Porzer MGC 444 15 29,60 102 91 86 86 102 94 87
2 Zender, Markus BGC Berg.-Gladbach 457 15 30,47 101 90 92 89 101 99 87
3 Bonrath, Pascal Wuppertal-Ronsdorf 464 15 30,93 101 101 88 93 98 89 96
4 Bohnenkämper, Frank Wuppertal-Ronsdorf 465 15 31,00 92 95 87 100  91
5 Hein, Hans Jörg Wuppertal-Ronsdorf 465 15 31,00 100 91 100 85 93 100 96
6 Schäfer, Norbert Wuppertal-Ronsdorf 467 15 31,13 101 101 91 96 99 94 87
7 Hense, Danny MGC B.G. Odenthal 469 15 31,27 99 93 90 99 96 96 94
8 Hoffmann, Martin 1. Porzer MGC 474 15 31,60 108 91 89 97 100 108 97
9 Lumma, Dirk MGC B.G. Odenthal 483 15 32,20 94 94  103 93 99

10 Mandry, Torsten 1. MGC Köln 486 15 32,40  87 102 110 98 89
11 Meier, Achim MGC B.G. Odenthal 488 15 32,53 90 100 95 109  94
12 Jungmann, Tom 1. Porzer MGC 492 15 32,80 100  86 104 105 97
13 Maschotta, Dirk MGC B.G. Odenthal 495 15 33,00 113 100 106 97 113 97 95
14 Urban, Volker Wuppertal-Ronsdorf 515 15 34,33 106 104 100 104 106 101 106

Jugend männlich
967 30 32,23 4.4.04 25.4.04 9.5.04 23.5.04 13.6.04 27.6.04

Runden Streicher Köln-Porz Köln-M.-dorf Haßlinghausen
Platz Name, Vorname Verein Gesamt Schnitt Gladbach Ronsdorf Neviges

1 Pfeffer, Markus 1. MGC Köln 481 15 32,07 102 96 93 98 102 100 94
2 Merznich, Markus 1. MGC Köln 486 15 32,40 96 91 88 97 114  

12.07.04 Rolf Just



WDM 2004   -   Bezirksliga 3

Alle Einzelergebnisse
31291 945 33,11 4.4.04 25.4.04 9.5.04 23.5.04 13.6.04 27.6.04

Runden Streicher Köln-Porz Köln-M.-dorf Haßlinghausen
Platz Name, Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Gladbach Ronsdorf Neviges

1 Kröll, Sascha H 1. Porzer MGC 444 15 29,60 102 91 86 86 102 94 87
2 Weis, Norbert Sm2 BGC Berg.-Gladbach 450 15 30,00 93 85 91 96 85  
3 Krost, Dietger Sm2 BGC Berg.-Gladbach 452 15 30,13 88 96 83  97 88
4 Peffer, Willi Sm1 1. MGC Köln 452 15 30,13 110 88 99 84 110 91 90
5 Donsbach, Heinz Sm1 BGC Berg.-Gladbach 456 15 30,40 99 90 86 89 98 99 93
6 Zender, Markus H BGC Berg.-Gladbach 457 15 30,47 101 90 92 89 101 99 87
7 Balzer, Hans Sm2 1. Porzer MGC 457 15 30,47 103 83 87 103 98 101 88
8 Mazzoli, Herbert Sm1 1. MGC Köln 458 15 30,53 100 94 87 91 100 96 90
9 Kissenkötter, Franz Sm1 1. MGC Köln 459 15 30,60 101 101 87 93 95 98 86

10 Bakonyi, Margret Sw1 1. MGC Köln 461 15 30,73 107 95 84 98 107 91 93
11 Kröll, Leni Sw1 1. Porzer MGC 462 15 30,80 106 83 91 92 106 98 98
12 Bonrath, Pascal H Wuppertal-Ronsdorf 464 15 30,93 101 101 88 93 98 89 96
13 Bohnenkämper, Frank H Wuppertal-Ronsdorf 465 15 31,00 92 95 87 100  91
14 Hein, Hans Jörg H Wuppertal-Ronsdorf 465 15 31,00 100 91 100 85 93 100 96
15 Schenk, Dieter Sm1 1. MGC Köln 466 15 31,07 93 93 81  104 95
16 Schäfer, Norbert H Wuppertal-Ronsdorf 467 15 31,13 101 101 91 96 99 94 87
17 Just, Rolf Sm1 MGC B.G. Odenthal 468 15 31,20 96 102 88  96 86
18 Michels, Johann Sm2 BGC Berg.-Gladbach 468 15 31,20 89 91 90  106 92
19 Hense, Danny H MGC B.G. Odenthal 469 15 31,27 99 93 90 99 96 96 94
20 Hoffmann, Martin H 1. Porzer MGC 474 15 31,60 108 91 89 97 100 108 97
21 Kröll, Hans Sm1 1. Porzer MGC 475 15 31,67 85 96 90  106 98
22 Schwebinghaus, Ulrich Sm1 Wuppertal-Ronsdorf 477 15 31,80 108 91 93 95 108 101 97
23 Schumacher, Klaus Sm1 BGC Berg.-Gladbach 479 15 31,93 106 101 88 93 106 98 99
24 Pfeffer, Markus Jm 1. MGC Köln 481 15 32,07 102 96 93 98 102 100 94
25 Theis, Hans Sm2 BGC Berg.-Gladbach 481 15 32,07 109 94 90 96 109 100 101
26 Lumma, Dirk H MGC B.G. Odenthal 483 15 32,20 94 94  103 93 99
27 Bakonyi, Lajos Sm2 1. MGC Köln 483 15 32,20 115 96 89 100 115 106 92
28 Toschka, Gerd Sm1 Wuppertal-Ronsdorf 484 15 32,27 107 95 107 99 102 96 92
29 Mandry, Torsten H 1. MGC Köln 486 15 32,40  87 102 110 98 89
30 Merznich, Markus Jm 1. MGC Köln 486 15 32,40 96 91 88 97 114  
31 Zender, Helmut Sm1 BGC Berg.-Gladbach 488 15 32,53 106 98 90 106 105 101 94
32 Meier, Achim H MGC B.G. Odenthal 488 15 32,53 90 100 95 109  94
33 Frese, Kurt Sm2 1. Porzer MGC 491 15 32,73 106 106 95 95 103 101 97
34 Jungmann, Tom H 1. Porzer MGC 492 15 32,80 100  86 104 105 97
35 Inck, Alwine D BGC Berg.-Gladbach 492 15 32,80 113 89 94 99 108 113 102
36 Bullach, Hans Sm2 MGC B.G. Odenthal 493 15 32,87 121 106 93 98 121 103 93
37 Maschotta, Dirk H MGC B.G. Odenthal 495 15 33,00 113 100 106 97 113 97 95
38 Metz, Renate Sw1 MGC B.G. Odenthal 498 15 33,20 102 95 95 109 97  
39 Klein, Bodo Sm1 1. MGC Köln 498 15 33,20 92 96 88 117 105  
40 Blasek, Nicole D Wuppertal-Ronsdorf 500 15 33,33 106 106 92 104 101 103 100
41 Kuttig, Helmut Sm1 Wuppertal-Ronsdorf 500 15 33,33 122 97 97 97 107 122 102
42 Schürmann, Jasmin D Wuppertal-Ronsdorf 505 15 33,67 120 94 102 100 108 101 120
43 Haake, Norbert Sm2 1. Porzer MGC 505 15 33,67 124 93 98 108 104 124 102
44 Petrat, Petra D Wuppertal-Ronsdorf 506 15 33,73 116 93 106 94 112 116 101
45 Schlösser, Günter Sm1 1. MGC Köln 507 15 33,80 120 100 98 104 120 115 90
46 Schmidt, Manfred Sm2 Wuppertal-Ronsdorf 510 15 34,00 100 96 99 107  108
47 Wolter, Daniel Schm Wuppertal-Ronsdorf 512 15 34,13 109 97 109 102 109 107 97
48 Zaeck, Ludwig Sm2 BGC Berg.-Gladbach 513 15 34,20 115 98 98 102 115 111 104
49 Urban, Volker H Wuppertal-Ronsdorf 515 15 34,33 106 104 100 104 106 101 106
50 Müller, Peter Sm2 1. Porzer MGC 520 15 34,67 92 100 107 120 101  
51 Merkert, Horst Sm2 1. Porzer MGC 520 15 34,67 122 91 101 98 122 117 113
52 Bullach, Fine Sw2 MGC B.G. Odenthal 527 15 35,13 103 100 106  108 110
53 Kopischke, Dennis Schm Wuppertal-Ronsdorf 531 15 35,40 125 97 103 111 111 125 109
54 Balzer, Gisela Sw1 1. Porzer MGC 533 15 35,53 113 100 107 113 109 109 108
55 Schwebinghaus, Bettina D Wuppertal-Ronsdorf 535 15 35,67 109 103 102 100 121  
56 Neri, Monika D BGC Berg.-Gladbach 536 15 35,73 134 108 98 103 134 113 114
57 Toschka, Angelika Sw1 Wuppertal-Ronsdorf 542 15 36,13 102 99 96 122 123  
58 Schröter, Helga Sw1 BGC Berg.-Gladbach 547 15 36,47 119 101 116 103 119 117 110
59 Eidenberg, Udo Sm1 BGC Berg.-Gladbach 554 15 36,93 127 116 110 111 127 112 105
60 Braungart Zink, Ulla D MGC B.G. Odenthal 564 15 37,60 120 112 114 118 120 119 101
61 Cremer, Irmela Sm1 1. MGC Köln 579 15 38,60 111 121 97  135 115
62 Just, Edda Sw2 MGC B.G. Odenthal 608 15 40,53 119 117 112  124 136
63 Schäfer Niklas Schm Wuppertal-Ronsdorf 658 15 43,87  123 136 134 136 129

12.07.04 Rolf Just



WDM 2004   -   Bezirksliga 3

4843 138 35,09 4.4.04 25.4.04 9.5.04 23.5.04 13.6.04 27.6.04
Runden Streicher Köln-Porz Köln-M.-dorf Haßlinghausen

Platz Name, Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Gladbach Ronsdorf Neviges
Adelt, Sven H 1. MGC Köln 108 3 36,00      108
Bathies, Chistian Schm MGC B.G. Odenthal 251 6 41,83     123 128
Bochmühl, Rainer H Wuppertal-Ronsdorf 459 12 38,25 103 125   121 110
Bohnenkämper, Uwe Sm1 Wuppertal-Ronsdorf 378 12 31,50 96 93   94 95
Jungmann, H.-Dieter Sm1 1. Porzer MGC 209 6 34,83 100  109    
Jungmann, Tim H 1. Porzer MGC 321 9 35,67 102 101  118   
Köhler, Carsten H Wuppertal-Ronsdorf 436 12 36,33  113  112 112 99
Lohmann, Jürgen Sm1 1. MGC Köln 458 12 38,17 111 107 104 136   
Oster, Karl Heinz Sm1 1. Porzer MGC 420 12 35,00 98 101 109 112   
Piche, Thorsten H MGC B.G. Odenthal 371 12 30,92 91 90   96 94
Ritter, Konrad Sm2 Wuppertal-Ronsdorf 403 12 33,58 94 106 101  102  
Schäfer, Achim Sm1 Wuppertal-Ronsdorf 405 12 33,75 100   96 106 103
Schweier, Tim H Wuppertal-Ronsdorf 215 6 35,83 107 108     
Vosberg, Peter Sm1 MGC B.G. Odenthal 409 12 34,08 100  94 120  95

12.07.04 Rolf Just



WDM 2004   -   Bezirksliga 3
Tagesmannschaft in Porz Tagesmannschaft in Gladbach

Kröll, Leni 83 Bakonyi, Margret 84
Balzer, Hans 83 Weis, Norbert 85
Kröll, Hans 85 Donsbach, Heinz 86
Krost, Dietger 88 Kröll, Sascha 86
Peffer, Willi 88 Balzer, Hans 87
Inck, Alwine 89 Kissenkötter, Franz 87
Michels, Johann 89 Mazzoli, Herbert 87

Mandry, Torsten 87

6er Mannschaft 516 6er Mannschaft 515

Tagesmannschaft in Köln Tagesmannschaft in Ronsdorf

Schenk, Dieter 81 Hein, Hans Jörg 93
Krost, Dietger 83 Kissenkötter, Franz 95
Peffer, Willi 84 Weis, Norbert 96
Hein, Hans Jörg 85 Hense, Danny 96
Jungmann, Tom 86 Merznich, Markus 97
Kröll, Sascha 86 Balzer, Hans 98
 0 Donsbach, Heinz 98
 0 Bonrath, Pascal 98

6er Mannschaft 505 6er Mannschaft 575

Tagesmannschaft in Haßlinghausen Tagesmannschaft in Neviges

Weis, Norbert 85 Kissenkötter, Franz 86
Bonrath, Pascal 89 Just, Rolf 86
Bakonyi, Margret 91 Kröll, Sascha 87
Peffer, Willi 91 Zender, Markus 87
Lumma, Dirk 93 Schäfer, Norbert 87
Schäfer, Norbert 94 Krost, Dietger 88
Kröll, Sascha 94 Balzer, Hans 88
 0  0

6er Mannschaft 543 6er Mannschaft 521

Mannschaft Bezirksliga 3

Schenk, Dieter 81
Kröll, Leni 83
Balzer, Hans 83
Bakonyi, Margret 84
Peffer, Willi 84
Weis, Norbert 85
Kröll, Hans 85
Krost, Dietger 85

6er Mannschaft 500

12.07.04 Rolf Just


